附件3：
防灾科技学院硕士专业学位研究生
课程教学大纲（理论课）
	课程编号
	 

	课程名称
	 

	适用专业
（培养方向）
	　

	课程性质
	
	学时数
	
	学分数
	

	理论学时
	
	实验学时
	
	讨论学时
	

	教学场所
	

	理论价值
与实践意义
	

	教学目的
与要求
	


	课程内容
简介
	



	主要章节
和学时分配
	


	实践应用研究报告主题
	


	参考教材与
主要文献
	 


	考核方式
	


	编制者：                              主管院长：

                     　系部： 
                                        　 年    月    日





课程教学进度安排
	课程总学时
	周学时
	理论学时
	实验学时
	实践应用
研究交流讨论学时
	其他

	
	
	
	
	
	



	周序
	理论授课内容及学时安排
	实验、讨论、实践应用研究报告主要内容及学时安排
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	



